

Valberedning 2023 – 2024

Valberedningens förslag till styrelsen

Ordförande Joakim Dahlberg – nyval 1 år

Ledamot och
vice ordförande Linus Karlsson - nyval 2 år

Ledamot Ann-Sofie Lindén – fyllnadsval 1år,

Ledamot Maria Frick – nyval 2år

Ledamot Hanna Andersson – nyval 2 år

Ledamot Micael Larsson – 1 år kvar

1:e Suppleant Carina Kristoffersson – fyllnadsval 1 år,

2:e Suppleant Christina Strid– nyval 1år

Adjungerad
kassör Kristina Ellström – 1 år

Revisorer

Revisor Gun Edström – omval 1 år

Revisor Cecilia Wikars – omval 1 år

Revisor suppleant
lia Fehrm Schlichter – nyval 1 år

Valberedning

Sammanställande Ann-Christin Skrucha – omval 1 år

Rebecca Billström – nyval 2 år

Birgitta Jönsson – nyval 1 år

Till styrelsens förfogande står Lars Kilborn som mentor



Ann-Christin Skrucha
Ordförande valberedningen



Charlotta Nicolaidis



lia Fehrm Schlichter

Presentationer:

Linus Karlsson linuskarlsson08@gmail.com

Jag är 33år bor med min sambo Cecilia, 3 döttrar och en 11månader gammal Whippet i Sjuntorp utanför Trollhättan. Jobbar som mekaniker/verkstadsansvarig. När det kommer till hundarna så är jag uppvuxen med Spinone 94-08 och under den tiden också några bassetar då vi i familjen jagade en hel del. Därefter är jag utbildad djurvårdare och har tillsammans med Cecilia haft en wheaten terrier och en cocker spaniel. Nu har vi som sagt en 11 månaders whippet och väntar på vår Spinone som vi hämtar hos Ann-Sofie till Valborg. Vår huvudfokus med hundarna kommer troligen vara utställning och en del viltspår. Vi är båda här hemma fascinerade av just fågelhundsjakten även om ingen av oss jagar aktivt idag, men kommer troligtvis försöka komma i kontakt med den ihop med vår Spinone och iallafall träna den typen av jakt.

Ann-Sofie Lindén donna.liberata@gmail.com

Född och uppvuxen med hund. Långhårig tax. Var från 12 års ålder aktiv i Svenska Brukshundklubbens ungdomssektion (var före Svensk Hundungdoms tid). När jag skulle fylla 16 fick jag äntligen lov att skaffa mig en egen hund. Det blev en labrador. Lite lättare och träna lydnad med än med en tax.

Vid 20 års ålder sa jag upp mig från mitt jobb och åkte till Italien, för att arbeta på en grand danios-kennel. Där såg jag en vit raggig tik, som gick med en grand danios-kull på 5 veckor. Hon var inlånad som amma, efter att kullens egen mor avlidit. Jag hade aldrig sett en liknande hund förr. Visade sig vara en spinone-tik. Rasen fanns då inte i Sverige.

Några år efter att jag flyttat hem igen, skaffade jag min första spinone. Hon var född 1986 och ur den tredje spinonekullen som föddes i Sverige. Hon var uppfödd av kennel Bonbon. Den kennel som importerade och födde upp de 4 första kullarna av rasen i Sverige.

Födde upp min första spinonekull 1989. Och den senaste ligger i valplådan i skrivande stund.

Arbetar på kontor med administration.

Christina Strid strid.christina @yahoo.se.

Jag är uppvuxen med hund och hund har alltid funnits i min familj. Det har varit blandade raser såsom golden retriever, Berner Sennen, engelsk bullterrier och riesenschnauzer. Utbildad instruktör i Svenska Brukshundklubben, där jag haft flera valp och allmänlydnadskurser. Suttit med i styrelsen för Svenska Riesenschnauzerklubben, ett antal år, då jag hade min riesenschnauzer.

Har haft Spinone Italiano sedan 2010 med kennelnamn Ekhovs Spinone. Har tre tikar för närvarande. Haft 4 valpkullar under dessa år.

Jag gillar att jaktträna med mina hundar.

Jag har under åren lärt känna några väldigt duktiga uppfödare av Spinone i Italien, som har lärt mig mycket om rasen och som jag fortfarande har kontinuerlig kontakt med. Bland annat har jag kunnat hjälpa till med att hämta hem valpar till Sverige då det fötts väldigt få valpar i Sverige, de senaste åren.

Brev från valberedningen

Valberedningen har under året haft ett flertal telefonmöten och haft särskild kontakt med ordföranden vid 2 tillfällen plus jaktprovsansvarig.

4 st styrelsemedlemmar har avgått innan deras mandatperiod varit slut. Detta pga personliga orsaker.

Valberedningen tackar övriga som har dragit ett tungt lass då de har fått ta över arbetsuppgifter utöver sina egna.

Valberedningen vill förtydliga det viktiga i att ordföranden och vice ordföranden tillsammans med sekreteraren och kassören måste arbeta sida vid sida.

Valberedningens förslag gällande 2023 baseras på de nya förslagens olika inriktningar inom hunderiet. Valberedningen känner att förslaget kommer att ge medlemmarna en mångsidig styrelse med nya fräscha tankar och idéer. Vi har också försökt att ta hänsyn till att välja in medlemmar med rasen spinone som har varit i minoritet.

Utöver förslaget finns möjlighet till en mentor vid namn Lars Kilborn. Lars har varit med och startat upp SKF och har en otroligt bred kompetens inom samtliga områden gällande styrelsearbete. Han har erbjudit sig att vara stöd så mycket som ordföranden/styrelsen önskar. Förslagsvis kontaktar styrelsen Lars så att han får presentera sig och utifrån det bestämmer ni vidare hur ni som styrelse önskar att använda Lars och om ett behov finns.

Vidare kan det vara klokt att upprätta ett årshjul där styrelsen lägger in alla fasta göromål under arbetsåret. Detta för att få en bra framförhållning där samtliga styrelsemedlemmar får en chans att i god tid sätta sig in i vad som förväntas.

Med tanke på att styrelsemedlemmarna finns utspridda i landet kanske ni bör beakta att i stället för att ha telefonmöten använda er av andra mötestjänster såsom ex meet. Ni får då ett ansikte på varandra.

Vidare förslö valberedningen att om man ser till hur medlemmarna geografiskt befinner sig kan det varit mer lämpligt att lägga ett årsmöte i Örebrotrakten vid middagstid till nästa år.

SKK godkänner sk hybridmöten vid årsmöten. Styrelsen har fått tips på var de kan hitta information gällande det.

Valberedningen

Anki Skrucha

lia Fehrm-Schlichter

Lotta Nicolaidis

